
copia 

CONSORZIO SOCIO ASSISTENZIALE 

 

ALBA – LANGHE - ROERO 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

N. 1 

 

DEL 25/01/2017 

 

 

OGGETTO: Accordo quadro per la gestione di progetti inerenti le attività formative 

finanziate a valere sul Bando Mercato del Lavoro 2016-2017 per la formazione 

della figura di “Operatore Socio Sanitario” in relazione al bacino territoriale 

della provincia di Cuneo (Alba Langhe Roero e Bra). Determinazioni. 

 

L’anno duemiladiciassette, il giorno venticinque del mese di gennaio alle ore 18:30 nella Sede 

amministrativa, in Alba Via Diaz 8, previo esaurimento delle formalità prescritte, vennero per oggi 

convocati in assemblea i seguenti Signori, componenti del Consiglio di Amministrazione. 

 

  Presente Assente 

 

 

     1.       Pier Giuseppe CENCIO Presidente  X 

 

     2.       Roberto PASSONE Vice Presidente  X 

 

     3.       Luisella CANALE Consigliere  X 

 

     4.       Giovanni COLLA Consigliere  X 

 

     5.       Piero RIVETTI Consigliere  X 

 

 

 

Partecipano all’adunanza il Segretario, Dott. Giovanni PESCE, il quale provvede alla redazione del 

presente verbale e il Direttore Dott. Marco BERTOLUZZO. 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti,  Pier Giuseppe CENCIO, nella qualità di 

Presidente, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 

suindicato. 



 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Premesso che: 

- sono state concordate tra questo Consorzio, l’ASLCN2 Alba Bra e la società APRO di Alba 

Barolo collaborazioni per la realizzazione di iniziative nell’ambito dei progetti formativi in 

relazione alla formazione di base per “Operatore socio-sanitario” conforme alle specifiche 

disposizioni regionali in materia (Bando Mercato Lavoro 2016/2017) 

Vista la 

- L.R. n. 1 del 08/01/2004; 

- DGR n. 46-5660 DEL 25 MARZO 2002; 

- DGR n. 52-409 del 23/07/2010 con i relativi allegati; 

- DGR n. 35-9199 del 14/07/2008 e DGR 17/06/2016 n. 11-5951 

Riconosciuto che a tal fine gli Enti suindicati hanno definito apposita bozza di accordo con i relativi 

impegni 

 

 Assunti ai sensi dell’art. 49 D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 i prescritti pareri favorevoli in ordine 

alla regolarità tecnica e contabile della proposta di deliberazione in esame. 

 Con voti unanimi espressi a termini di legge 

 

DELIBERA 

 

1) di prendere atto dei contenuti dell’accordo testé intervenuto (e siglato il 09/01/2017) tra 

Apro – ASLCN2 e Consorzio Socio Assistenziale Alba Langhe Roero relativamente alla 

gestione di progetti inerenti attività formative di “Operatore socio-sanitario” finanziato a 

valere sul Bando Mercato del Lavoro 2016-2017; 

2) di riconoscere che il Consorzio provvederà agli adempimenti procedurali e gestionali e 

collaborazioni delineati nell’accordo allegato sub A) 

 

***** 

 

Con successiva e separata votazione e all’unanimità di voti la presente deliberazione viene 

dichiarata immediatamente esecutiva.  

 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

F.to Pier Giuseppe CENCIO 

 

 

  

 

IL SEGRETARIO 

F.to Dott. Giovanni PESCE 

 

 

 

 

 

Si certifica che la presente Deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Consorzio Socio 

Assistenziale Alba-Langhe-Roero di Alba per 15 giorni consecutivi 

 

dal  30 gennaio 2017 al  14 febbraio 2017 

 

 

ALBA,  30 gennaio 2017 IL SEGRETARIO 

F.to Dott. Giovanni PESCE 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

DIVENUTA ESECUTIVA in data  25 gennaio 2017 

ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000. 

 

 

 

 IL SEGRETARIO 

F.to Dott. Giovanni PESCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA AD USO 

AMMINISTRATIVO 

 

 

ALBA,  30 gennaio 2017 

 

IL SEGRETARIO 

Dott. Giovanni PESCE 

 

 

_____________________________ 

 

 

 


